
 
 

 

 

 

 

PUBB�ICA	I
�E 

 
 
 
 
 
 
Copia della presente deliberazione è stata pubblicata ai sensi della L.69/2009 e successive modificazioni ed 
integrazioni in data 15.01.2016.  

 

IL FUNZIONARIO INCARICATO

            F.to  (Sig.ra Eleonora Quagliarella) 
 

ISTITUT
 	

PR
FI�ATTIC
 SPERI�E�TA�E 

DE� �A	I
 E DE��A T
SCA�A 

�� A�EA�DRI 

R
�A 

 

 

DE�IBERA	I
�E DE� DIRETT
RE GE�ERA�E F�F� 
 

n. …19…….    del …………15.01.2016…………….……………….. 
 
 

OGGETTO: Dr.ssa Anna Maria Segatori. Incarico ex art. 15-septies – comma 1 - Decreto Legislativo nr. 
502/1992 e successive modificazioni ed integrazioni. Presa d’atto rinuncia e revoca 
deliberazione n. 2/2016. 

 
 

 
La presente deliberazione si compone di n. …4..pagine 

 
 
 

 
Parere del Direttore Amministrativo      Favorevole  Non favorevole 
F.to Dott. Antonio Cirillo ……………………………..              
 
 
Parere del Direttore Sanitario       Favorevole  Non favorevole 
F.to Dott. Remo Rosati………………………………               
 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE f.f.                                                                                                     
             F.to (Dott. Remo Rosati) 



 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
 
Premesso che il dr. Mauro Pirazzoli, direttore della U.O.C. Gestione Risorse Umane è tutt’ora in aspettativa 
senza assegni per incarico quale Direttore Generale presso una Azienda Sanitaria di altra Regione; 

Dato atto che la funzione di che trattasi era stata surrogata mediante ricorso ad una convenzione con l’ Azienda 
U.S.L. Roma H ( delibera n. 392/2014 e n. 400/2015), nell’ambito della quale ci si è avvalsi della collaborazione 
della dr.ssa Anna Maria Segatori, direttore della U.O.C. Gestione Risorse Umane della citata Azienda Sanitaria; 

Che la Azienda U.S.L. Roma H con deliberazione n. 781 del 19/11/2015 ha prorogato la convenzione 
limitatamente  al 31/12/2015; 

Ricordato che al fine di poter assicurare la continuità delle attività istituzionali  con deliberazione n. 2 del giorno 
8 gennaio 2016 è stato conferito alla dr.ssa Anna Maria Segatori l’incarico ex art. 15-septies – comma 1 - Decreto 
Legislativo nr. 502/1992 e successive modificazioni ed integrazioni, per l’espletamento di funzioni di particolare 
rilevanza e di interesse strategico (Direttore Unità Operativa Complessa Gestione delle Risorse Umane), in 
sostituzione del dr. Mauro Pirazzoli, per la durata di due anni e/o comunque fino al rientro in servizio del 
medesimo 

Preso atto che la dr.ssa Anna Maria Segatori con nota pervenuta in data 14 gennaio 2016  ( prot. n. 249/2016) ha 
comunicato che, per motivi di salute, allo stato si trova nell’impossibilità di accettare l’incarico conferito con la 
sopra citata deliberazione; 

Ritenuto dover prendere atto di quanto sopra  e revocare la deliberazione n. 2 giorno 8 gennaio 2016; 

ACQUISITO il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario 
 

 
DELIBERA 

 
Per i motivi esposti in narrativa che ivi si intendono integralmente trascritti 
 

• Prendere atto della nota pervenuta in data 14 gennaio 2016 ( prot. n. 249/2016)  inviata dalla dr.ssa Anna 
Maria Segatori con la quale ha comunicato che per motivi di salute allo stato si trova nell’impossibilità di 
accettare l’incarico conferito  ex art. 15-septies – comma 1 - Decreto Legislativo nr. 502/1992 e 
successive modificazioni ed integrazioni, per l’espletamento di funzioni di Direttore dell’Unità Operativa 
Complessa Gestione delle Risorse Umane, in sostituzione del dr. Mauro Pirazzoli, per la durata di due 
anni e/o comunque fino al rientro in servizio del medesimo; 

• Revocare la deliberazione n. 2 del giorno 8 gennaio 2016. 

 
IL DIRETTORE GENERALE F.F. 

                     F.to  (Dott. Remo Rosati) 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 
 
                                                                                                           

 
 

 
 

 


